
letzte Abänderung am: 18.08.2023

Sportklub Bundeskanzleramt ZVR: 175880123

BKA

Harald Lorenz DI

Günter Weber

Spiellokal

3 27 29
http://www.sportklub-bka.at/index.php?id=12

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Donnerstag (1) Drechsel Gerhard DI LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Donnerstag (2) Weber Günter 2. Klasse 40.000 15.000

3 Donnerstag (2) Pareiss Hans und Pareiss Ulrike 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

2682 Belski Adam 14785 x adabel@gmx.at 

2083 Holnthoner Martin MBA 14001 x martin.holnthoner@auditreu.at

2602 Ritter Diethard DI 12891 x d.ritter@wernerconsult.at

1829 Drechsel Gerhard DI 11673 x 0660/5060500 gerhard@drechsel.at

2073 Zimmel Werner 11408 x werner.zimmel@live.at 

x (01) 71128/7155 harald.lorenz@statistik.gv.at

x hlorenz65@gmail.com

x Harald.Alfred.Lorenz@alumni.tuwien.ac.at 

x guenter.weber@weinobst.at

x guenter.weber@hblawo.bmlfuw.gv.at

2500 Lorenz Harald DI 11758

2128 Weber Günter 11543 0664/8505900

Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse

Mannschaftsdaten 2023/2024

BUNDESKANZLERAMT

Vereinsdaten   2023/2024

53. Spielsaison im VÖB

Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.
1010 Wien, Hohenstaufengasse 3 - Dachgeschoß 
ACHTUNG: siehe Textfeld am Ende des Dokuments

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler Anzahl RS-Empfänger

Homepage

Name

Mannschaftsführer
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BUNDESKANZLERAMT

VÖB RS -

Punkte Empf.

2483 Huber Andreas Mag. 11756 x andreas.huber@bvwg.gv.at 

3318 Schulz Tobias 10681 x tobias.schulz@gmx.at

3270 Stuhlhofer Herbert 10112 x h.stuhlhofer@gmx.at

3364 Hofer Christian 10728 x hofer.christian33@gmx.net

3269 Latocha Marcin DI Dr. 10154 x marcin.latocha@gmail.com

3377 Kraft Michael Dr. 9200 x kraft_michael@hotmail.com

1525 Radauer Franz 9158

1521 Ludwig Hans DI 8872 x hans.ludwig@aon.at

2647 Schwarzmaier Hannes 8810 x hannes.schwarzmaier@chello.at

3192 Friedl Brigitte 7194 x helmut.friedl@aon.at

1186 Pareiss Hans 7450 x 0664/73062325 hans.pareiss@gmx.at

2227 Pareiss Ulrike 7639 x 0676/7359757 ulrike.pareiss@gmx.at

2789 Plangl Josef 7717 x josef.plangl23@gmail.com

1095 Germ Josef Dr. 7170 x josef.germ@a1.net

2014 Schefberger Heinz 6983 x herta.schefberger@chello.at

3376 Hochreiter Martin 6952 x hochmattl@gmail.com

2680 Pasinski Robert 6568 x pasinskirobert@yahoo.com

3273 Bauer Michael 5710 x michaelbauer.hw@gmail.com

2371 Ausec Alfred 5460 x alfredausec@outlook.com 

3193 Friedl Helmut Ing. 5002 x helmut.friedl@aon.at

Erreichbarkeit
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BUNDESKANZLERAMT

INFO zu Spiellokal

Sollte das großes Außen-Haustor versehentlich geschlossen sein, bitte um telefonische Kontaktaufnahme:
Tel.-Nr. im Spiellokal: (01) 71606/664115. Wegen jederzeit möglicher Kontrollen beim Zutritt oder im Haus selbst, verlautbart der SK BKA, 

dass sich jedes Mitglied von Gastmannschaften mit einem amtlichen Lichtbildausweis (also am besten mit Reisepass oder Personalausweis) 
identifizieren können muss!

Der SK BKA bittet seine Gäste auch weiterhin, bereits wenige Minuten vor 17.30h beim Spiellokal zu sein. Der Grund dafür: Ab 
17.30h ist der Zugang zur Gegensprechanlage nicht möglich (wegen Schließung des äußeren Haustores). Die Teamkapitäne der 

BKA-Heimmannschaften wurden von der TT-Sektionsleitung angewiesen, sich besonders mit noch nicht diesbezüglich 
eingeweihten Gästeteams vorab in Verbindung zu setzen, um eine geeignete Vorgehensweise für nach 17.30h eintreffende Gäste zu 

vereinbaren.  
Noch ein weiterer Hinweis: Das ferngesteuerte Öffnen des 2. Haustores mit Hilfe der Gegensprechanlage ist leider nicht mehr 
möglich. Bitte also um etwas Geduld nach dem Anläuten bzw. nach der Kontaktaufnahme mit unserem Heimteam, denn das 

persönliche Abholen aus unserem im Dachgeschoß befindlichen Spiellokal – ob per Aufzug oder Stiegenhaus – dauert einige 
Minuten. In diesem Sinne bitte um bzw. danke für Euer Verständnis! 


